Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 54/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de roçagem e limpeza do mato alto na Praça de Esportes do Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de roçagem e limpeza do mato alto na Praça de Esportes do Jardim Europa.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]                     Moradores vizinhos à Praça de Esportes do Jardim Europa reclamam das condições do local que encontra-se com mato alto, favorecendo o aparecimento de bichos (cobras, escorpiões e outros) nas residências vizinhas, além do péssimo visual da área pública.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de janeiro de 2015.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
b180c2cb-36d1-4c27-82e3-a5ac05055a6d.png
PROTOCOLO 148/2015 - 09/01/2015 16:37

image1.jpeg

image10.jpeg